HEERT cCITIS

made for garden

Popis - Description Strana - Page
Elektronika — Electronics 2
Blatniky - Fenders 3
Stojanek — Stand (side, main) 4
Ram - Frame 5
Pfedni kolo, brzda — Front wheel, brake 6
Riditka — Handlebar 7
Svétla — Lights 8
Tachometr, spinace, bowden zamku — Speedmeter, switches 9
Ulozny box, naslap — box, footrest 10
Kapotaz — Plastic covers 11
Tlumice — Shock absorbers 12
Zadni kolo, brzdy — Rear wheel, brake 13
Sedadlo - Seat 14
Predni vidlice — Front fork 15




HEERT cCITIS

made for garden

D=2 g O

3

Position Part number Nazev Name
1 703180001 Kabelaz Main cable
2 703180002 Konektor nabijeCky Charger connector
3 703180003 Elektronika Controller
4 703180004 Konektor baterie Battery connector
6 703110014 Akumulator 12V (1ks) Battery 12V
703180006 Baterie 72V (sada 6 akumulator(l) Battery 72V (6pcs pack)
7 703180007 Nabijecka Charger
8 703180008 PferuSovaC smérovych svétel Circuit breaker (turn lights)
9 703180009 Méni¢ napéti Voltage converter
10 703180010 Klakson Horn
11 703180130 Spinac stojanu Stand switch




made for garden

Position Part number Nazev Name

1 703180013 Zadni blatnik Rear fender

2 703180014 Vnitfni blatnik Inner fender

3 703180015 Predni blatnik vnitfni Front inner fender
703180016 PFedni blatnik — bily Front fender — white

4 7031800161 Pfedni blatnik — stfibrny Front fender — silver
7031800162 Pfedni blatnik — modry Front fender - blue
703180017 PFedni blatnik maly — bily Front fender small — white

5 7031800171 Pfedni blatnik maly — stfibrny Front fender small — silver
7031800172 PFedni blatnik maly — modry Front fender small - blue

6 703180018 Zadni blatnik vnitfni Rear inner fender

7 703180019 Kryci navlek Protecting sheath




HEERT cCITIS

made for garden

-

-1

m—
|<L
(@]

I —4
7
Position Part number Nazev Name
1 703180020 Hlavni stojan Main stand
2 703180021 Gumovy doraz stojanu Stand rubber stopper
3 703180022 Pruzina hlavniho stojanu Main stand spring
4 703180023 BocCni stojan Side stand
5 703180024 Sroub boé&niho stojanu Side stand bolt
6 703180025 PruZina bo¢niho stojanu Side stand spring
7 SF-10*25 Sroub M10x25 Bolt M10x25
8 703180027 Pouzdro Bushing




“En“'@

made for garden

4 —

Position Part number Nazev Name

1 703180028 Ram Frame

2 703180029 Zadni vidlice Rear fork

3 703180030 Stupacka (par) Pedal (pair)

4 703180031 PfitlaCna podlozka Armrest pressing plate

5 703180032 Zamek sedadla Seat lock

6 703180033 Drzak predniho blatniku Front fender bracket

7 703180034 Zadni madlo Rear armrest

8 703180035 Osa zadni vidlice Rear fork axle

9 703180036 Kryt zadni vidlice (par) Rear fork cover (pair)

10 703180140 Mala krytka ¢erna Leva Small black cover Left
7031801401 Malé krytka erna Prava Small black cover Right

11 703180141 Krytka Cerna stfedova Leva Middle black cover Left
7031801411 Krytka Cerna stfedova Prava Middle black cover Right




HEERT cCITIS

made for garden

TIEE ST WEERT TR SET

Position Part number Nazev Name
1 703180037 Disk pfedniho kola Front wheel disc
2 703180038 Pneumatika 110/70-12 Tyre 110/70-12
3 703180039 Ventilek kola Air valve
4 703180040 Pouzdro Bushing
5 703180041 Osa predniho kola Front wheel axle
6 703180042 Pfedni brzda kompletni Front brake assembly
7 703180043 Packa predni brzdy kompletni Front brake lever assembly
8 703180044 Packa predni brzdy Front brake lever
9 703180045 Pfedni brzdi¢ Front brake caliper
10 703180046 Brzdové desti¢ky (pfedni - set) Brake pad (front - set)
12 703180048 Brzdovy kotou¢ pfedni Front brake disc
13 703180049 Sroub predniho brzdového kotoude (3ks) | Front brake disc screw (3pcs)
14 708011001 BezduSova opravna sada BRTK-40 Tubeless repair set BRTK-40




HEERT cCITIS

made for garden

3

oo

7 89

) y
Y4
£

Position Part number Nazev Name
1 703180050 Riditka Handlebar
2 703180051 Zpétna zrcatka (par) Rearview mirror (pair)
3 703180052 Leva rukojet Left grip
7031800521 Prava rukojet Right grip
703180053 Zadni Cast panelu Fiditek — bily Rear part of handlebar panel - white
4 7031800531 Zadni ¢ast panelu Fiditek — stfibrny | Rear part of handlebar panel - silver
7031800532 Zadni €ast panelu Fiditek — modry Rear part of handlebar panel - blue
5 703180054 Objimka pfedniho svétla Headlight collar
703180055 Pfedni ¢ast panelu fiditek — bily Front part of handlebar panel - white
6 7031800551 Pfedni ¢ast panelu fiditek — stfibrny | Front part of handlebar panel - silver
7031800552 Pfedni ¢ast panelu fiditek — modry | Front part of handlebar panel - blue
7 SF-10*45 Sroub M10x45 Bolt M10x45
8 M-10 Nut M10 Matice M10
9 703180058 Pouzdro Bushing




HEERT cCITIS

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 703180059 Pfedni svétlo Headlight
2 703180060 Svétlo poznavaci znacky License plate lamp
3 703180061 Zadni svétlo Rear light
4 703180062 Pravy pfedni blinkr Right front blinker
5 703180063 Levy pfedni blinkr Left front blinker
6 703180064 Levy zadni blinkr Left rear blinker
7 703180065 Pravy zadni blinkr Right rear blinker
8 703180066 Bocni odrazka Side reflector
9 703180067 Zadni odrazka Rear reflector
10 703180068 Zarovka pfedniho svétla Headlight bulb




“Enn'@

made for garden

CITIS

R

Position Part number Nazev Name
1 703180069 Tachometr Speedmeter
2 703180070 Spinaci skfifika+zamky+kliCek Switchbox+locks+keys
3 703180071 Spinac levého madla Left handle switch
4 703180072 Spinac¢ pravého madla Right handle switch
6 703180073 Kabel tachometru Speedmeter cable
7 703180074 Bowden zamku sedadla Seat lock cable




“En“'@

made for garden

CITIS

7,. 12—

e
—

S
o I

Position Part number Nazev Name
1 703180075 Naslap Footrest
2 703180076 Vnitfni panel Inner panel
3 703180077 Hacek Hook
4 703180078 Krytka VIN VIN cover
5 703180079 Viko Flap cover
6 703180080 Stredovy kryt Cover
7 703180084 Vnitini kryt boxu Box inner cover
9 703180083 NaSlap (prouzky) Footrest (strips)
11 703180085 Drzak vika Flap cover bracket
12 703180086 Ulozny prostor Box
13 703180087 Drzak stfedového krytu Middle cover bracket

10




“Enn'@

made for garden

/
~o— - 11

Position Part number Nazev Name

703180088 Pfedni panel — bily Front panel — bily

1 7031800881 Pfedni panel — stfibrny Front panel — silver
7031800882 Pfedni panel — modry Front panel - blue
703180089 Pravy boéni kryt - bily Right side cover — white

2 7031800891 Pravy boc¢ni kryt — stfibrny Right side cover — silver
7031800892 Pravy boc¢ni kryt — modry Right side cover - blue
703180090 Levy bo&ni kryt — bily Left side cover — white

3 7031800901 Levy boc€ni kryt — stfibrny Left side cover — silver
7031800902 Levy bocni kryt — modry Left side cover - blue
703180091 Pfedni kryt pod sedadlem — bily Box front cover — white

4 7031800911 Pfedni kryt pod sedadlem - stfibrny | Box front cover — silver
7031800912 Pfedni kryt pod sedadlem - modry Box front cover — blue
703180092 Levy kryt pod sedadlem — bily Box left cover — white

5 7031800921 Levy kryt pod sedadlem — stfibrny Box left cover — silver
7031800922 Levy kryt pod sedadlem — modry Box left cover - blue
703180093 Pravy kryt pod sedadlem - bily Box right cover - white

6 7031800931 Pravy kryt pod sedadlem - stfibrny | Box right cover - silver
7031800932 Pravy kryt pod sedadlem — modry Box right cover - blue
703180094 Zadni kryt — bily Rear cover - white

7 7031800941 Zadni kryt - stfibrny Rear cover - silver
7031800942 Zadni kryt — modry Rear cover - blue

8 703180095 Objimka zadniho svétla Rear light collar

9 703180096 Krytka pfedniho panelu Front panel cover

10 703180097 Ramecek Decorative chrome panel

11 703180098 Dekoracni krytka Decorative plate

12 703180099 Levy dekoralni pasek Left decorative strip

13 703180100 Pravy dekoracni pasek Right decorative strip

14 703180101 Pasek predniho krytu sedadla Box front cover strip

15 703180102 Gumova podlozka Rubber sleeve

11




“Enn'@

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 703180103 Zadni tlumic pravy Rear shock absorber right
2 703180104 Zadni tlumic levy Rear shock absorber left

12




HEERT cCITIS

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 703180038 Pneumatika 110/70-12 Tyre 110/70-12
2 703180039 Ventilek kola Air valve
3 703180049 Sroub zadniho brzdového kotoude Rear brake disc screw
4 703180107 Zadni brzdovy kotou¢ Rear brake disc
5 703180108 Zadni brzda kompletni Rear brake assembly
6 703180109 Packa zadni brzdy kompletni Rear brake lever assembly
7 703180110 Packa zadni brzdy Rear brake lever
8 703180045 Zadni brzdi¢ Rear brake caliper
9 703180112 Brzdové desti¢ky (zadni - set) Brake pad (rear - set)
10 703180005 Motor s diskem zadniho kola Rear wheel disc with motor
11 708011001 Bezdusova opravna sada BRTK-40 | Tubeless repair set BRTK-40

13




-

made for garden

CITIS

Position Part number Nazev Name
1 703180113 Sedadlo — hnédé Seat — brown
7031801131 Sedadlo — ¢erné Seat — black
2 703180114 Drzak sedadla Seat bracket

14




“Enn'@

made for garden

O

i
v

o0 GO0

Position Part number Nazev Name
1 703180115 Pfedni vidlice leva Front fork left
2 703180116 Pfedni vidlice prava Front fork right
3 703180117 Drzak brzdové hadicky Brake tube holder
4 703180118 Tyc fiditek Handlebar steering rod
6 703180120 Axialni loZisko predni vidlice Thrust bearing — front fork

15




